
ZARZĄDZENIE NR 56/2012 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 23 maja 2012 roku 
 

w sprawie zmiany treści § 8 „Regulaminu Kontroli Zarządczej” w Urzędzie Miejskim  
w Głownie i gminnych jednostkach organizacyjnych w Głownie. 

 
Na podstawie art. 33 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 
2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 
poz. 835, Nr 96 poz. 620, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 
185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 
1707)  
 

zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Zmienia się treść § 8 „Regulaminu Kontroli Zarządczej” w Urzędzie Miejskim w 
Głownie i gminnych jednostkach organizacyjnych w Głownie, wprowadzonego zarządzeniem 
nr 80/2010 Burmistrza Głowna z dnia 2 lipca 2010 roku, który otrzymuje brzmienie: 
 
„Kontrola może być prowadzona jako: 

1) kompleksowa – polegająca na badaniu całokształtu działalności jednostki 
organizacyjnej oraz wszystkich operacji gospodarczych i odpowiadającym im 
czynności, dokumentów i zapisów ewidencyjnych, 

2) problemowa – polegająca na badaniu wybranego odcinka działalności lub wybranego 
zagadnienia, 

3) sprawdzająca – polegająca na sprawdzeniu realizacji zaleceń pokontrolnych, 
wydanych w wyniku stwierdzonych nieprawidłowości i uchybień podczas kontroli, 

4) doraźna – polegająca na badaniu, związanych z bieżącą działalnością jednostki 
wybranych operacji, czynności i odpowiadających im dokumentacji 

i może mieć charakter kontroli wewnętrznej (prowadzona w Urzędzie) oraz zewnętrznej 
(prowadzona w jednostkach budżetowych, samorządowym zakładzie budżetowym oraz w 
innych podmiotach nie zaliczonych do sektora finansów publicznych, którym udzielono 
dotacji z budżetu np. stowarzyszenia, fundacje, niepubliczne przedszkola/szkoły i inne).” 
 
§ 2. Pozostałe zapisy w/w regulaminu pozostają bez zmian. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z 
obowiązującymi przepisami.   
 

Burmistrz Głowna 
   /-/ 

Grzegorz Janeczek 


